
令 和 3 年 1 月 

小学 6 年生の保護者の皆さま 

大阪市立新北島中学校 

校 長  土 谷  俊 治 

 

新入生保護者説明会について 

 

 大寒の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 来る 1 月 30 日(土)に、小学 6 年生の保護者の皆さまを対象とした「新入生保護者説明会」

を予定しておりましたが、今般の新型コロナウイルス感染症「緊急事態宣言」の発出を受け、

中止とさせていただくことにいたしました。 

 保護者の皆さまにおかれましては、お子様の入学を前に不安なこともおありかと思いま

すが、入学前のご案内につきましては次の通りとさせていただきますので、ご了承のほど、

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 説明会で配付する予定の文書につきましては、1 月 30 日（土）に分散式の時間指定

でお配りいたします。次に指定の時間に中学校玄関までお越しください。 

 新北島小 6 年 1 組 の保護者様    9 時 00 分～ 9 時 30 分 

 新北島小 6 年 2 組 の保護者様    9 時 40 分～10 時 10 分 

 新北島小 6 年 3 組 の保護者様   10 時 20 分～10 時 50 分 

 平 林 小 6 年 1 組 の保護者様   11 時 00 分～11 時 30 分 

 

 1 月 30 日（土）に説明会はありませんので、内容物をよくお読みください。中には

ご提出いただくものもございますので、ご注意ください。 

 

 入学式は、令和 3 年 4 月 5 日（月）10 時 30 分より行います。 

 

 ご相談等につきましては、個別に対応いたしますので、中学校までお問い合わせく

ださい。（新北島中学校 ℡ 06-6683-0071） 

 

 


